Diário Ofic I* alii 	1
Prefeitura Municipal de Itaitinga ,

Ano VI - Edição N2 CCXXXI de 7 de Janeiro de 2OZQ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS
CONTRATO N2  0701 01/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Administração vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0701.01/2020, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.

2012.06120191DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA CORONEL VIRGÍLIO

TÁVORA, SIN, ITAITINGA, PARA FUNCIONAMENTO DE UM POSTO POLICIAL VINCULADO À SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 18.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID ASSUNÇÃO SERPA - Locatário. ASSINA PELA

'NTRATADA: MARIA DE LOURDES FERREIRA - Locador. Itaitinga-CE, 07 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda

Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br